

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04966290639**
Progressivo di invio: **00120**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01378031213**
Codice fiscale: **04966290639**
Denominazione: **TERMOSIDER SNC di GALANO&MILANO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA IOMMELLA PICCOLA, 29**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5322053**
Fax: **081 5322974**
E-mail: **termo.sider@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI S. AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-03-21** (21 Marzo 2017)
Numero documento: **1575**
Importo totale documento: **119.87**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z411D32791**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **501**
Data DDT: **2017-03-21** (21 Marzo 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VALSIM TUBO 1 BIC. D.110 MT.1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **VALSIM TUBO ARANCIO D.100X1000**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **BICONO M 3/8 X 10**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.475**
Valore totale: **2.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GOMITO OTTONE MF 3/8**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **1.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FOGLIA POLIETILENE AL KG. MIS. ASS.**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A FARFALLA F/F 1/2 "**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.82**
Valore totale: **7.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A FARFALLA M/F 1/2 "**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONA BAXI LT.15**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA X SCALDABAGNO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.033**
Valore totale: **8.03**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE BAXI LT.50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.877**
Valore totale: **10.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **VALEX CAZZUOLINO PUNTA TONDA MM.120**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **2.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **GOMITO FEMMINA MM.20X1/2 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.15**
Valore totale: **1.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **GOMITO FEMMINA MM.25X3/4 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.10**
Valore totale: **2.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **NIPLES RIDOTTO 3/4 "X1/2 " OTTONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.25**
Valore totale: **1.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **NIPPLO 1/2 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.90**
Valore totale: **0.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **BICONO ACCOPPIAMENTO 1/2X12**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.75**
Valore totale: **8.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72**

Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Operaz. con scissione dei pagamenti**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **98.25**
Totale imposta: **21.62**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Decorrenza termini di pagamento: **2017-03-21** (21 Marzo 2017)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2017-03-21** (21 Marzo 2017)
Importo: **98.25**
Istituto finanziario: **SANPAOLO B.NAPOLI**
Codice IBAN: **IT47G0101040180100000001656**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **40180**
Codice BIC: **IBSPITNA**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it